

ERHVERVSJURIDISK FULDMÆGTIG

MARC ROSENMEJER

KØBENHAVN 

(+45) 77 40 11 39 T

(+45) 53 64 15 77 M

MRO@NJORDLAW.COM @



PROFIL

Marc Rosenmejer er en del af NJORD Law Firms afdeling for fast ejendom og entrepriise. Marc Rosenmejer specialiserer sig indenfor fast ejendom, og tilbyder juridisk rådgivning til både private og virksomheder, herunder særligt indenfor bolig- og erhvervslejeret samt ved transaktioner.

ERHVERVSERFARING

2024 –	NJORD Law Firm, Erhvervsjuridisk fuldmægtig
2024 – 2024	CBRE, Junior Analyst
2023 – 2024	DEAS, Legal Junior Consultant
2020 – 2023	ØENS Advokatfirma, Stud.merc.jur.

UDDANNELSE

2022 – 2024	Cand.merc.jur., Copenhagen Business School
2019 – 2022	Ha.jur., Copenhagen Business School
2021	Udvekslingssemester ved San Diego State University, CA

SPROG

Dansk og engelsk.